
Decreto Presidenziale 
 

 
Calendario Prove Selezione Pubblica per Titoli ed Esami per la Formazione di una Graduatoria di Idonei 

Aspiranti alla Costituzione di Rapporti di Lavoro a Tempo Determinato nel Profilo di Assistente Settore 

Professionale Tecnico-Informatico/Amministrativo-Gestionale Area Assistenti Personale A.F.A.M. - 

Biennio 2025/2027, Bando Decreto Presidenziale n. 1965 del 03.06.2025 

  
 

 

IL PRESIDENTE 
 

- Vista la Selezione Pubblica per Titoli ed Esami per la Formazione di una Graduatoria di Idonei Aspiranti 

alla Costituzione di Rapporti di Lavoro a Tempo Determinato nel Profilo di Assistente Settore 

Professionale Tecnico-Informatico/Amministrativo-Gestionale Area Assistenti Personale A.F.A.M. - 

Biennio 2025/2027, bandita con Decreto Presidenziale n. 1965 del 03.06.2025; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicata con Decreto Presidenziale n. 2651 del 

17.07.2025; 

- Visto il Verbale di Insediamento della Commissione Giudicatrice, pubblicato con prot. n. 2703/IID del 

23.07.2025; 

- Disposta l’esclusione dei Candidati risultati non in possesso dei requisiti specifici di ammissione previsti 

dall’art. 2 comma 2 del Bando; 

- Visto l’art. 10 del Bando, in tema di prove d’esame, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, il seguente calendario delle prove: 
 

▪ Prova Scritta/Pratica: giovedì 2 ottobre 2025, alle ore 10:00; 

▪ Prova Orale: venerdì 3 ottobre 2025, alle ore 10:00. 
 

I Candidati ammessi - codici candidature 26P3XDT3K9 e K9C4HKUMFQ - dovranno presentarsi muniti 

di documento di riconoscimento in corso di validità. 
 

Il presente Decreto sarà così contestualmente pubblicato con valore di notifica a tutti gli effetti: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionali www.conspaganini.it. 
 

 

 

  IL PRESIDENTE 

  M° Fabrizio Callai 

 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/

		2025-08-05T09:32:15+0200
	FABRIZIO CALLAI


		2025-08-05T09:34:08+0200
	Conservatorio Paganini




